Nimet Cemil’in eşi Cemil Said Bey, Hakkı Tarık
Us’a gönderdiği hayat hikâyesinde Kadınlar Dünyası’nda feminizm dü-
şüncesini müdafaa etmek adına çok sayıda yazı yazdığını ve Osman-
lı’nın son yıllarında ortaya çıkan feminist harekete öncülük yaptığına
dair ifadelerde bulunmuştur (Cündioğlu, 1998:46). Kadınlar Dünyası’nın
yayın prensiplerinden dolayı erkeklerden yazı kabul etmediği (Kadınlar
Dünyası, 4 Nisan 1329/17 Nisan 1913:1) için Cemil Said Bey, bir kadın
adıyla yazılar yazmıştır. Cemil Said Bey’in kullanmış olabileceği muhte-
mel isimlerin “Suad Said” ve Nimet Cemil isimleri olduğu üzerinde yo-
ğunlaşılmıştır. Araştırmalar neticesinde Cemil Said Bey’in “Suad Said”
mahlasıyla eserler kaleme aldığı tespit edilmiştir.